2020年8月吉日
お客様各位

株式会社テクノハウス
東京都中央区湊2-12-11 IXOSビル

販売終了のご案内

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧をたまわり
厚くお礼申し上げます。

　この度、弊社取り扱いメーカー、Convergent Design社は、Odyssey7Q+およびapolloビデ
オレコーダーの製造中止を決定したことをお知らせします。これに伴い、（株）テクノハウ

スは、2020年8月12日をもって上記２機種の販売を終了いたします。

　保証につきましては、これまでに出荷されたすべての製品、および代理店様が弊社から購

入して保有されている在庫については、販売後１年間の保証条件が適用されます。詳しくは

製品同梱のCD-ROM内取扱説明書の巻末「保証について」のページをご参照ください。

　Odyssey Raw Bundleおよびapollo Optionソフトウェアオプションは引き続き販売されま
す。御用命の方は（株）テクノハウスまでご連絡ください。

　純正収録メディア、512GB Samsung 860 Proおよび1TB Samsung 860 ProのSSDは引き
続き販売されます。

　サポートおよび廃止されたアクセサリのリストや、その他の質問については、（株）テク

ノハウスの営業担当者にお問い合わせください。

 今後ともよろしくお願いいたします。

敬具